
REPUBLIQUE DU NIGER 
COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N° N° 

D'ORDRE ROLE 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

441/25 

001/26 

430/25 

517/25 

536/25 

533/25 

485/25 

ROLE DE L'AUDIENCE DE REFERE DU 22/01/2026 
Cabinet du Juge MAIMOUNA NOHOU KOULOUNGOU 

DEMANDEUR 

Société 
SODICOME 

Mr Badje Issaka 
et autres 

BAGRI Niger 

Chaibou 
Moussa 

Larabou 

Nouhou 
Himadou 

Hamani 
Société N.H.H 
SARL 

Entreprise 
Innov. 

Construction 
Afrik 

CONSEIL 

Me Yahaya 
Abdou 

SCPA 

METRYAC 

Me lbrah 

Mahamane 

Me lbrah 

Mahamane 

NIAMEY, LE 21/01/2026 
LE GREFFIER ENTOHEF 

KoOUE 

Le Greffier 
en chef 

DEFENDEUR 

Société 
Imouhar 

Global 

Commodities 
SARL 

Etat du Niger 

BOANIGER 

Hama ldé 

Société Adoua Me Mossi 
Import-Export Boubacar 

ECOBANK 
NIGER 

Société Nita 
Transfert 

CONSEIL 

d'Argent S. A 

Me Leko 

SCPA 

Justicia 

SCPA 
ALLIANCE 
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